
 
»JCI Wonderful Copenhagen har stablet en flot 

Netværkskonference på benene og har også i 

forbindelse med dette arrangement været en seriøs 

og professionel samarbejdspartner, som vi glæder 

os til at arbejde sammen med fremover. Og så var 

det selvfølge dejligt, at blot én af de nye kunder 

vi fik på Konferencen alene kunne dække Danske 

Banks bidrag til Netværkskonference 2005.«

Carsten V. Andersen, Filialdirektør, Danske 

Banks Vesterport Afdeling.

»Vi i JCI Wonderful Copenhagen har ønsket 

at informere om og udbrede kendskabet til 

netværksorganisationer blandt unge erhvervsaktive, 

der søger netværk. Vi har søgt at gøre op med 

nogle af de fordomme, der typisk er forbundet 

med netværk. Vi har fået vist de unge, hvor mange 

muligheder, netværk kan tilbyde – hvis de tør!« 

Lars Kjær Hansen 

Projektleder Netværkskonference 2005 

Samarbejdspartnere: 
Danske Bank, HTS, Berlingske Tidende 

Netværksorganisationer: 
JCI, Netværk Danmark, Ildsjæle, Dansk 

Iværksætter Forening, Center for Ledelse, 

Morgendagens Heltinder, Dansk Marketing Forum 

og Rigét. 

 

Hvis man i fritiden kan skaffe Alf Duch Pedersen, 
Mogens Munk Rasmussen og Connie Hedegaard 
gratis på scenen, hvad kan man så ikke udrette 
på jobbet? 

Den stærkt stigende interesse for at være en del af 
et netværk – og en undersøgelse på ’jobzonen.dk’ der 
viser, at kun meget få ved hvordan de bliver en del af 
et netværk – det var udgangspunktet for JCI Wonderful 
Copenhagens initiativ til Netværkskonference 2005. 
Projektet blev planlagt og gennemført i samarbejde med 
Danske Bank, HTS og Berlingske Tidende.
 
Formålet med konferencen var at udbrede kendskabet til 
netværk, sætte fokus på vigtigheden af at være en del 
af et netværk, og vise de mange personlige og faglige 
udviklingsmuligheder netværksorganisationer tilbyder. 

Mogens Munk Rasmussen lagde ud med at fortælle 
hvor vigtigt netværk er både privat og professionelt. 
Efterfølgende kunne de 450 deltagere stille spørgsmål 
om netværk til et veloplagt debatpanel anført af 
Miljøminister Connie Hedegaard.

Både før og efter talerne og paneldebatten var 
der mulighed for at møde repræsentanter fra otte 
spændende netværksorganisationer, eller ’netværke’ 
over en kildevand eller et glas rødvin med nogle af 
konferencens andre deltagere.   

Talere: 
• Mogens Munk Rasmussen, Koncerndirektør Nykredit 
• Connie Hedegaard, Miljøminister 
• Alf Duch-Pedersen, Koncerndirektør i Danisco 
• Flemming Lindeløv, Direktør i Royal Scandinavia 
• Caroline Søeborg Ohlsen, Adm. direktør i OeO og IT-

entrepreneur 
• Jørgen Galsgaard, Adm. Direktør for Netværk 

Danmark 

Carsten Andersen, 
Direktør, Danske Banks 
Vesterport Afdeling
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